Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

Приказ

             от 01.09.2023 г.                                                                  № 77

О деятельности школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год

В целях активизации физкультурно-спортивной работы и организации

учащихся в спортивной жизни школы ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу ШСК на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить состав Совета ШСК:

- Хевсокова А.М. – председатель ШСК

 - Ураимова Г.Э. – секретарь ШСК

- Джолдашев А.А. – учащийся 8 класса, ответственный за спортивную работу

3. Хевсоковой А.М., председателю ШСК, разработать план работы на 2023-

2024 учебный год.

4 Контроль над исполнением данного приказа возложить на педагога-

организатора Псевнукову А.Я.

Директор МБОУ ООШ №17                                            И.Л.Тхапшоков